МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПОБЕДИТЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От O f.& b o !#  № /У б

«Об утверждении рабочих программ
Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»»

В связи с созданием Центр образования естественно-научного и
технологического направленностей «Точка роста» на МБОУ
«Победительская СОШ»,
приказываю:
1. Утвердить рабочие программы Центра образования естественно
научного и технологического направленностей «Точка роста» на 2024-2025
учебный год в срок до 01.09.2024 года :
1.1. Рабочие программы по предметам: физика, химия, биология.
1.2. Дополнительного образования:
-«Юный информатик»,3-4 классы, руководитель Буранок М.Д.,
-«Календарь юного эколога» 5-8 классы, руководитель Сабитова А.Ю.
1.3. Внеурочной деятельности:
-«Познавательная химия», 9 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Химический калейдоскоп», 7 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Первые шаги в химию», 8 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Формирование исследовательской деятельности в рамках курса
биологии», 9 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Тайны природы», 5 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Практическая биология», 6 класс, руководитель Сабитова А.Ю.,
-«Занимательная физика», 6-7 класс, руководитель Буранок М.Д.,
-«Физика в задачах и экспериментах», 8-9 кл., руководитель Буранок М.Д.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Победительская СОШ»: ItfiU U c*  Ганжа С.Н.